
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 56/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1207/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας από 
προεγκρίσεις πολυετών αναλήψεων και έτους χρήσης, έγκριση δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών 
Ετών (έτους 2018) καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7723/7-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  8) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος και 3) 
Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα  μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1207: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 951/6-12-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 21412/7-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 
 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α  

ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 
ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1   

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ) ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3342/18-09-2018) 
ΚΑΕ: 3311.1511.0001 
ΠΟΣΟ: 74.400,00 ΕΥΡΩ 

2 

 
 
 
 
 

 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (ΚΟΙΝΗΣ) ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3796/18-09-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0823.0001 
ΠΟΣΟ: 30.000,00 ΕΥΡΩ 

3   

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.3794/29-09-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0829.0001 
ΠΟΣΟ: 10.000,00 ΕΥΡΩ 

4   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2019 ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.3794/18-09-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0869.0001 
ΠΟΣΟ: 12.000,00 ΕΥΡΩ 

5   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΑΡΤΙΟΥ, ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.3797/19-08-2018) 
ΚΑΕ: 3072.1111.0001 
ΠΟΣΟ: 35.000,00 ΕΥΡΩ 

6   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-01-2019 ΕΩΣ 31-12-2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.4709/05-11-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0879.0001 
ΠΟΣΟ: 4.300,00 ΕΥΡΩ 

7   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΑΤ’ ΑΠΟΚΟΠΗ ΧΟΡΗΓΗΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 01-01-2019 ΕΩΣ 31-05-2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.4651/27-11-2017) 
ΚΑΕ: 3072.1232.0001 
ΠΟΣΟ: 33.698,00 ΕΥΡΩ 

8   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΠΑΓΙΟΥ ΚΑΤ’ ΑΠΟΚΟΠΗ 
ΧΟΡΗΓΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2019 ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-06-2019 ΕΩΣ  31-12-2019 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.4710/05-11-2018) 
ΚΑΕ: 3072.1232.0001 
ΠΟΣΟ: 47.177,20 ΕΥΡΩ 

9   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗΣ, 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 
2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.4708/05-11-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0841.0001 
ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

10   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ  
ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΣΤΗ ΘΑΣΟ ΜΕ ΜΗΝΙΑΙΟ 
ΜΙΣΘΩΜΑ 200,00 € ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 
1-1-2019 ΕΩΣ 31-12-2019  (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3020/04-09-2018) 
ΚΑΕ: 3295.0813.0001 
ΠΟΣΟ: 2.400,00 ΕΥΡΩ 

11   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΙΣΘΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΕΩΣ 50 Τ.Μ ΣΤΟΝ 
ΛΙΜΕΝΑ ΤΗΣ ΘΑΣΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
Γ.Γ.Α ΘΑΣΟΥ) ΜΕ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΩΜΑ 250,00 
ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-01-
2019 ΕΩΣ 31-07-2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/1258/02-05-2017) 
ΚΑΕ: 3072.0813.0001 
ΠΟΣΟ: 1.750,00 ΕΥΡΩ 

12   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗ «ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ» 
ΕΤΟΥΣ 2019 ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-01-2019 ΕΩΣ ΚΑΙ 31-05-2019 
(ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΤΡΙΜΗΝΗΣ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΑΠΟ 01-03-2019 ΕΩΣ ΚΑΙ 31-05-
2019) (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.4965/13-12-2017) 
ΚΑΕ: 3072.0879.0001 
ΠΟΣΟ: 16.000,00 ΕΥΡΩ 

13   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (5 ΑΤΟΜΑ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.4501/23-10-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0385.0001 
ΠΟΣΟ: 6.500,00 ΕΥΡΩ 

14   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ (5 ΑΤΟΜΑ) 
(ΑΦΟΡΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.4500/23-10-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0355.0001 
ΠΟΣΟ: 400,00 ΕΥΡΩ 

15   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ (ΑΜΟΙΒΕΣ) ΤΡΙΩΝ (3) ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, 
ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΟΥΝ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΔΩΝ 
ΕΠΙΔΗΜΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-
01-2019 ΕΩΣ 31-08-2019 ΚΑΙ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.3812/25-10-2018) 
ΚΑΕ: 3292.0342.0012 
ΠΟΣΟ: 31.920,00 ΕΥΡΩ 

16   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ (ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ) ΤΡΙΩΝ 
(3) ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΟΥΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΔΩΝ ΕΠΙΔΗΜΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-01-2019 ΕΩΣ 
31-08-2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.3813/25-10-2018) 
ΚΑΕ: 3292.0352.0012 
ΠΟΣΟ: 8.040,00 ΕΥΡΩ 

17   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΑΜΟΙΒΕΣ) 1 ΑΤΟΜΟΥ 
Π.Ε ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
120/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Π.Α.Μ.Θ. ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.4564/25-10-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0342.0001 
 ΠΟΣΟ: 10.640,00 ΕΥΡΩ                           

18   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

      ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ) 1 ΑΤΟΜΟΥ Π.Ε ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΩΝ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 120/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Π.Α.Μ.Θ., 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4563/25-10-2018) 
ΚΑΕ: 3072.0352.0001 
ΠΟΣΟ: 2.680,00 ΕΥΡΩ                       

ΠΙΝΑΚΑΣ Β  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΣΤΗ 
ΘΑΣΟ, ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2018 
ΚΑΕ: 3295.0813.0200 
ΠΟΣΟ: 200,00 ΕΥΡΩ 

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 4940 23-11-2018 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗ ΔΥΟ (2) 
ΑΡΙΘΜΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (DATA) ΑΠΟ ΔΥΟ (2) 
ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ 
ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019  
ΚΑΕ: 3072.0826.0001 
ΠΟΣΟ: 850,00 ΕΥΡΩ 

 
Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 

ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1   

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 - 
2019 ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ. 3700/25-08-2016) 
ΚΑΕ: 3191.0821.0008 
ΠΟΣΟ: 746.000,00 ΕΥΡΩ 

2 

 
 
 
 
 

 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 - 
2019 ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2018 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ. 3702/25-08-2016)  
ΚΑΕ: 3192.0821.0008 
ΠΟΣΟ: 1.000.000,00 ΕΥΡΩ 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΣΕ ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, ΗΠΑΤΟΣ,  
ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 
2018 
ΚΑΕ: 3151.2713.0200 
ΠΟΣΟ: 173.960,00 ΕΥΡΩ 

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0211.0005 
ΠΟΣΟ: 3.278.500,00 ΕΥΡΩ 

2   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0213.0005 
ΠΟΣΟ: 84.650,00 ΕΥΡΩ 

3   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
170 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0215.0005 
ΠΟΣΟ: 145.700,00 ΕΥΡΩ 

4   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ (ΑΡΘ. 29 ΠΑΡ. 2, 
Ν.4024/27-10-2011) ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0221.0005 
ΠΟΣΟ: 69.000,00 ΕΥΡΩ 

5   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0225.0005 
ΠΟΣΟ: 36.000,00 ΕΥΡΩ 

6   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0271.0005 
ΠΟΣΟ: 36.000,00 ΕΥΡΩ 

7   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0274.0005 
ΠΟΣΟ: 840,00 ΕΥΡΩ 

8   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΕΩΣ ΕΥΘΥΝΗΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0275.0005 
ΠΟΣΟ: 2.400,00 ΕΥΡΩ 

9   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
170 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0276.0005 
ΠΟΣΟ: 4.500,00 ΕΥΡΩ 

10   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ  ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ 
ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0278.0005 
ΠΟΣΟ: 3.200,00 ΕΥΡΩ 

11   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ  ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ 
ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0279.0005 
ΠΟΣΟ: 9.540,00 ΕΥΡΩ 

12   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
EΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-
12-2016 ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ 
ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ ΙΚΑ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 
170 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0291.0005 
ΠΟΣΟ: 186.000,00 ΕΥΡΩ 

13   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-2016 ΣΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ-ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ  ΚΑΘΕΣΤΩΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ/ΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΠΛΗΝ ΙΚΑ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ) (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ.) ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0292.0005 
ΠΟΣΟ: 238.000,00 ΕΥΡΩ 

14   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ 
ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΚΑΕ: 3072.0293.0005 
ΠΟΣΟ: 157.000,00 ΕΥΡΩ 

15   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-
12-2017 ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ 
ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0294.0005 
ΠΟΣΟ: 194.460,00 ΕΥΡΩ 

16 03/ΔΥ 11-12-2018 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2019 
ΚΑΕ: 3072.0823.0001 
ΠΟΣΟ: 600,00 ΕΥΡΩ 

17 03/ΔΥ 11-12-2018 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥΣ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΒΑΘΜΙΔΕΣ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0871.0001 
ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

18 03/ΔΥ 11-12-2018 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0871.0001 
ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

19   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0832.0012 
ΠΟΣΟ: 120.000,00 ΕΥΡΩ 

20   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2019 
ΚΑΕ: 3072.0824.0012 
ΠΟΣΟ: 70.000,00 ΕΥΡΩ 

21   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0831.0001 
ΠΟΣΟ: 30.000,00 ΕΥΡΩ 

22   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0561.0001 
ΠΟΣΟ: 1.998,00 ΕΥΡΩ 

23 Δ.Υ 15-10-2018 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΗΣ ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.1121.0001 
ΠΟΣΟ: 1.740,00 ΕΥΡΩ 

24 Δ.Υ 15-10-2018 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
WWW.DOCMAN.GR  ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018. 
ΚΑΕ: 3072.1121.0001 
ΠΟΣΟ: 682,00 ΕΥΡΩ 

 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 03/oικ5263/6-12-2018 και 03/5346/12-12-2018 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
6. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας από 
προεγκρίσεις πολυετών αναλήψεων και έτους χρήσης, έγκριση δαπανών Παρελθόντων 
Οικονομικών Ετών (έτους 2018), καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 
 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας από προεγκρίσεις 
πολυετών αναλήψεων και έτους χρήσης, έγκριση δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2018)  
και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας από προεγκρίσεις πολυετών 
αναλήψεων και έτους χρήσης, τις δαπάνες Παρελθόντων Οικονομικών Ετών (έτους 2018)  και την διάθεση 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες: 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ Α  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ  

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2019 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3311.1511.0001 74.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (ΚΑΥΣΙΜΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ) ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3342/18-09-2018) 

74.400,00 - 

2 3072.0823.0001 30.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (ΚΟΙΝΗΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3796/18-09-2018) 

31.000,00 1.000,00 

3 3072.0829.0001 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3794/29-09-2018) 

11.000,00 1.000,00 

4 
 

3072.0869.0001 
 

12.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) 
ΕΤΟΥΣ (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.3794/18-09-2018) 

41.000,00 29.000,00 

5 3072.1111.0001 35.000,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 35.000,00 0,00 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ, 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3797/19-08-2018) 

6 3072.0879.0001 4.300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-
01-2019 ΕΩΣ 31-12-2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4709/05-11-2018) 

110.000,00 105.700,00 

7 3072.1232.0001 33.698,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΑΤ’ 
ΑΠΟΚΟΠΗ ΧΟΡΗΓΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-01-
2019 ΕΩΣ 31-05-2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4651/27-11-2017) 

81.000,00 47.302 

8 3072.1232.0001 47.177,20 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΠΑΓΙΟΥ 
ΚΑΤ’ ΑΠΟΚΟΠΗ ΧΟΡΗΓΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-06-
2019 ΕΩΣ  31-12-2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4710/05-11-2018) 

81.000,00 1.248,00 

9 3072.0841.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ 
ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΙΝΗΣΗΣ, ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4708/05-11-2018) 

8.000,00 6.000,00 

10 
 

3295.0813.0001 
 

2.400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ  ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΣΤΗ 
ΘΑΣΟ ΜΕ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΩΜΑ 
200,00 € ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1-1-2019 ΕΩΣ 31-
12-2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.3020/04-09-2018) 

2.400,00 0,00 

11 
 

3072.0813.0001 
 

1.750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ ΧΩΡΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΕΩΣ 50 Τ.Μ ΣΤΟΝ 
ΛΙΜΕΝΑ ΤΗΣ ΘΑΣΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
Γ.Γ.Α ΘΑΣΟΥ) ΜΕ ΜΗΝΙΑΙΟ 
ΜΙΣΘΩΜΑ 250,00 ΕΥΡΩ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-01-
2019 ΕΩΣ 31-07-2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/1258/02-05-2017) 

3.600,00 1.850,00 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



12 3072.0879.0001 16.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗ «ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ» ΕΤΟΥΣ 2019 ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-01-2019 ΕΩΣ 
ΚΑΙ 31-05-2019 (ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΤΡΙΜΗΝΗΣ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΑΠΟ 01-03-2019 ΕΩΣ 
ΚΑΙ 31-05-2019) (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4965/13-12-2017) 

110.000,00 94.000,00 

13 3072.0385.0001 6.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ (5 ΑΤΟΜΑ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.4501/23-10-2018) 

13.000,00 6.500,00 

14 3072.0355.0001 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ (5 ΑΤΟΜΑ) (ΑΦΟΡΑ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.4500/23-10-2018) 

3.000,00 2.600,00 

15 
 

3292.0342.0012 
 

31.920,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΜΕ ΤΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ (ΑΜΟΙΒΕΣ) 
ΤΡΙΩΝ (3) ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, ΠΟΥ 
ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΟΥΝ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΔΩΝ ΕΠΙΔΗΜΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-
01-2019 ΕΩΣ 31-08-2019 ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3812/25-10-2018) 

37.800,00 5.880,00 

16 3292.0352.0012 8.040,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
(ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ) ΤΡΙΩΝ 
(3) ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ 
ΝΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΟΥΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΔΩΝ 
ΕΠΙΔΗΜΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 
01-01-2019 ΕΩΣ 31-08-2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.3813/25-10-2018) 

16.200,00 8.160,00 

17 3072.0342.0001 10.640,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΑΜΟΙΒΕΣ) 1 
ΑΤΟΜΟΥ Π.Ε ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 120/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Π.Α.Μ.Θ. ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.4564/25-10-2018) 

44.000,00 33.360,00 

18 3072.0352.0001 2.680,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 12.000,00 9.320,00 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ) 1 ΑΤΟΜΟΥ Π.Ε 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΜΗΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
120/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Π.Α.Μ.Θ., ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
03/οικ.4563/25-10-2018) 

19 3191.0821.0009 746.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 - 2019 
ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2019 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ. 3700/25-08-2016) 

    750.000,00 4.000,00 

20 3192.0821.0009 1.000.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018 - 2019 
ΚΑΙ ΘΑ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2018 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ, ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ. 3702/25-08-2016)  

    1.000.000,00 0,00 

 
 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019 ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2017 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3072.0826.0001 850,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΚΑΙ 
ΧΡΗΣΗ ΔΥΟ (2) ΑΡΙΘΜΩΝ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (DATA) ΑΠΟ ΔΥΟ 
ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018 

2.000,00 1.150,00 

2 3072.0211.0005 3.278.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 

3.278.500,00 0,00 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β  
ΠΕΡΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ   

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2018 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3295.0813.0200 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ ΣΤΗ 
ΘΑΣΟ,ΓΙΑ  ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

540,00 340,00 

2. 3151.2713.0200 173.960,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, 
ΗΠΑΤΟΣ,  ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΜΥΕΛΟΥ 
ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ (Π.Ο.Ε) 2018 

173.960,00 0,00 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 

3 3072.0213.0005 84.650,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0213.0005 
ΠΟΣΟ: 84.650,00 ΕΥΡΩ 

84.650,00 0,00 

4 3072.0215.0005 145.700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0215.0005 
ΠΟΣΟ: 145.700,00 ΕΥΡΩ 

145.700,00 0,00 

5 3072.0221.0005 69.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 
(ΑΡΘ. 29 ΠΑΡ. 2, Ν.4024/27-10-2011) 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0221.0005 
ΠΟΣΟ: 69.000,00 ΕΥΡΩ 

69.000,00 0,00 

6 3072.0225.0005 36.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0225.0005 
ΠΟΣΟ: 36.000,00 ΕΥΡΩ 

36.000,00 0,00 

7 3072.0271.0005 36.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0271.0005 
ΠΟΣΟ: 36.000,00 ΕΥΡΩ 

36.000,00 0,00 

8 3072.0274.0005 840,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0274.0005 
ΠΟΣΟ: 840,00 ΕΥΡΩ 

840,00 0,00 

9  2.400,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2.400,00 0,00 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



3072.0275.0005 
 

ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΕΩΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 
ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0275.0005 
ΠΟΣΟ: 2.400,00 ΕΥΡΩ 

10 3072.0276.0005 4.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0276.0005 
ΠΟΣΟ: 4.500,00 ΕΥΡΩ 

4.500,00 0,00 

11 3072.0278.0005 3.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΔΙΑΦΟΡΑ  ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0278.0005 
ΠΟΣΟ: 3.200,00 ΕΥΡΩ 

3.200,00 0,00 

12 3072.0279.0005 9.540,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ  ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0279.0005 
ΠΟΣΟ: 9.540,00 ΕΥΡΩ 

9.540,00 0,00 

13 3072.0291.0005 186.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ EΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-2016 
ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ 
ΙΚΑ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0291.0005 
ΠΟΣΟ: 186.000,00 ΕΥΡΩ 

186.000,00 0,00 

14 3072.0292.0005 238.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-2016 ΣΤΟ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ-ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ  
ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ/ΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΠΛΗΝ ΙΚΑ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ) (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ.) ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 
ΚΑΙ ΜΕ ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ 2019) 
ΚΑΕ: 3072.0292.0005 
ΠΟΣΟ: 238.000,00 ΕΥΡΩ 

238.000,00 0,00 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



15 3072.0293.0005 157.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0293.0005 
ΠΟΣΟ: 157.000,00 ΕΥΡΩ 

157.000,00 0,00 

16 3072.0294.0005 194.460,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ 
ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-
2017 ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ 170 ΚΑΙ ΜΕ 
ΠΙΘΑΝΗ ΑΥΞΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
2019) 
ΚΑΕ: 3072.0294.0005 
ΠΟΣΟ: 194.460,00 ΕΥΡΩ 

194.460,00 0,00 

17 3072.0823.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0823.0001 
ΠΟΣΟ: 600,00 ΕΥΡΩ 

31.000,00 400 

18 3072.0871.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥΣ ΣΕ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΒΑΘΜΙΔΕΣ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0871.0001 
ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

5.000,00 3.000,00 

19 3072.0871.0001 2.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  
ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0871.0001 
ΠΟΣΟ: 2.000,00 ΕΥΡΩ 

5.000,00 1.000,00 

20 3072.0832.0012 120.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0832.0012 
ΠΟΣΟ: 120.000,00 ΕΥΡΩ 

120.000,00 0,00 

21 3072.0824.0012 70.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0824.0012 
ΠΟΣΟ: 70.000,00 ΕΥΡΩ 

70.000,00 0,00 

22 3072.0831.0001 30.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0831.0001 
ΠΟΣΟ: 30.000,00 ΕΥΡΩ 

30.000,00 0,00 

23 3072.0561.0001 1.998,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.0561.0001 
ΠΟΣΟ: 1.998,00 ΕΥΡΩ 

5.000,00 3.002,00 

24 3072.1121.0001 1.740,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΗΣ 
ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 
ΚΑΕ: 3072.1121.0001 

5.000,00 3.260,00 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ



ΠΟΣΟ: 1.740,00 ΕΥΡΩ 

25 3072.1121.0001 682,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ WWW.DOCMAN.GR  
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018. 
ΚΑΕ: 3072.1121.0001 
ΠΟΣΟ: 682,00 ΕΥΡΩ 

5.000,00 2.578,00 

 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1207/2018. 
 

 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω04Ο7ΛΒ-ΧΑΕ


		2018-12-17T12:22:02+0200
	Athens




